新村街道关于调整消防安全委员会及

办公室成员的通知

各科室、两队、各中心、各社区、有关单位：

为进一步加强对消防安全工作的领导，切实做好消防安全工

作，经研究决定，对街道消防安全委员会（以下简称“消安委”）

及街道消防安全委员会办公室（以下简称“消安办”）成员进行

调整。调整后的人员名单如下：

一、新村街道办事处消防安全委员会

主  任：祝照新  街道工委书记、办事处主任

副主任：徐广和  街道办事处副主任

成  员：李鸿翔  街道工委副书记

        吴风强  新村派出所所长、街道工委副书记（兼）

左占杰  街道纪检监察工委书记

孟继东  街道办事处副主任

韩  冰  街道办事处武装部部长

林子胤  街道人大工委副主任

王志媛  街道办事处副主任

王  伟  街道办事处四级调研员

李玉兰  街道办事处公共安全办公室主任

王洪凯  塘沽消防大队

消安委工作职责：消安委主任祝照新对街消防安全工作负总

责，副主任徐广和负责全街消防安全工作的组织指挥，其他成员

对各自分管部门（领域）消防安全工作负领导责任。

二、新村街道办事处消防安全委员会办公室

消安办设在公共安全办公室，李玉兰任办公室主任，陈成任

副主任。

成员名单如下：

李  刚  综合办公室主任

崔  玮  党建办主任

董顺发  公共服务办主任

王自强  公共管理办主任

穆春青  经发办主任

韦  倩  财政办公室主任

张  楠  网信办负责人、团工委书记

张洪河  人大工委办主任

郑  威  武装部负责人

王一越  总工会副主席

张惠茹  妇联主席

尹  承  综合执法大队大队长

张  鹏  安监中队副中队长

张  悦  党群服务中心负责人

蔡  莲  综合治理中心负责人

陈连慧  退役军人服务站负责人

张永梅  碧海龙都社区书记、主任

郑  蕊  崇安里社区书记、主任

刘丽芹  惠安里社区书记、主任

陈  君  河华里社区书记、主任

杨  红  拥军里社区书记、主任

郭玉芬  正义里社区书记、主任

王  丽  向阳里社区书记、主任

周庆丽  丹东里社区书记、主任

卢  霞  海和园社区书记、主任

李  洁  草场街社区书记、主任

殷宝亮  民主街社区书记、主任

任丽娜  福星里社区书记、主任

董  旭  联合村社区书记、主任

王  瑛  金海花园社区书记、主任

                           新村街道办事处

                            2021 年 9 月 26 日